
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 31.10.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON ÇELAShtyrja e ekzekutimit të vendimit, 

kur vuajtja e menjëhershme mundt 

të ketë pasoja të rënda për të 

432 Ali Dilaver Myftaraj

KANCELARI

Saimir Shyti


